ИЗВЕЩЕНИЕ
о результатах проведения аукционах открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества
Проведение аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества (далее – аукцион), подведение итогов:

Предмет аукциона:
ЛОТ 1:

 - здание фельдшерско-акушерского пункта, общей площадью 65,7 кв.м., расположенное по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Заболотье, д.5; кадастровый номер: 53-53-10/025/2007-020;

- земельный участок, закрепленный за зданием, площадью 980 кв.м., кадастровый номер: 53:11:1800107:155, расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Заболотье, д.5.
Способ приватизации такого имущества: аукцион;

Начальная цена продажи имущества:  719 000 (семьсот девятнадцать тысяч) рублей, из них:

- начальная цена продажи здания – 557 000 (пятьсот пятьдесят семь тысяч) рублей, в том числе НДС 84 966 (восемьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят шесть) рублей.

- начальная цена продажи земельного участка –162 000 (сто шестьдесят две тысячи) рублей.

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая форма подачи предложений о цене;

- шаг аукциона – 35 950 руб. (тридцать пять тысяч девятьсот пятьдесят рублей)  (5 процентов начальной цены).
Наименование продавца: Администрация Борковского сельского поселения.
Место проведения: Администрация Борковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Борки, ул.Промышленная, д.1.
Поступило заявок – 0.
Комиссия решила:
Аукцион признать несостоявшимся.
ЛОТ 2:

- здание фельдшерско-акушерского пункта, общей площадью 32,2 кв.м., расположенное по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Сергово, д.64; кадастровый номер: 53-53-10/025/2007-019;

- земельный участок, закрепленный за зданием, площадью 450 кв.м., кадастровый номер: 53:11:1800203:626, расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Сергово, д.64.

Способ приватизации такого имущества: аукцион;

Начальная цена продажи имущества:  398 000 (триста девяносто восемь тысяч) рублей, из них:

- начальная цена продажи здания – 320 000 (триста двадцать тысяч) рублей, в том числе НДС 48 814 (сорок восемь тысяч восемьсот четырнадцать) рублей.

- начальная цена продажи земельного участка – 78 000 (семьдесят восемь тысяч) рублей.

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая форма подачи предложений о цене;

- шаг аукциона – 19 900 руб. (девятнадцать тысяч девятьсот рублей)  (5 процентов начальной цены).
Наименование продавца: Администрация Борковского сельского поселения.
Место проведения: Администрация Борковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Борки, ул.Промышленная, д.1.
Поступило заявок – 0.

Комиссия решила:
Аукцион признать несостоявшимся.